TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 011907 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥36,080 ケース

・【4 537212 011464】Evolution 2  9mm Parabellum “快音” カートリッジ (10発セット) \9,000+税　　 個

\4,200+税　　 個

※新製品

　　　 ”Chiefs Special”  Version.2   Heavy Weight   Model Gun

JAN CODE : 4 537212 011945 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥31,350 ケース

・【4 537212 010498】.38 Spl カートリッジ（5発入り） \2,500+税　　 個

・【4 537212 011563】.38 Spl Wキャップ カートリッジ（5発入り） \4,500+税　　 個

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

オプションパーツ（Option Parts）

　  Smith & Wesson  M36  Square Butt  3inch  .38 spl

　　　スミスアンドウェッソン　M36　スクエアバット　３インチ　.38スペシャル　"チーフスペシャル"　バージョン2　ヘビーウエイト　モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥28,500 （one case of 12 piece）

　1950年に発表され、その後「Model 36」の名が与えられたチーフススペシャルのバリエーションモデル。 扱いやすさから需要の高い3インチバージョンは直ぐにカタログ入りし
好評を博しました。ファンも多いこの3インチモデルがスクエア・バットで登場です。弊社Jフレーム系モデルガンの最新バージョンであるVersion.2になっており、スムーズな作動を
約束します。（※7mmキャップ火薬発火仕様。.38Specialカート5発付）

　  SIG P226 Early type  Evolution 2
　　 　　　ALL Heavy Weight   Model Gun
　　　シグ　P２２６　アーリータイプ　エボリューション ２　オールヘビーウェイト　モデルガン

　好評をいただいているSIG系Evolution.2シリーズのオール・ヘビーウエイトモデルにレイルのないEarly（アーリー：早い、初期の意）モデルが追加されます。
実銃は米軍ピストルのトライアル用として登場し、惜しくも92Fにその座を譲りはしたものの、その性能の高さから、NCISやSEALsをはじめ、世界各国の軍、法執行機関が採用する
こととなる記念碑的モデルです。初期はフレームにレイルがなく、内蔵型エキストラクターやチェッカーグリップ、セレーションの入りのトリガーなどが特徴です。
　前回のP226アーリータイプモデルは特殊軽量スライドでしたが、フレーム・スライドともにヘビーウエイト樹脂を採用しました。（※バレルはヘビーウエイトではありません）キ
レのいい軽快なブローバックはそのままにヘビーウエイト樹脂への変更でよりハードなリコイルに。それを受ける内部は衝撃を吸収するSPバッファー付きリコイルガイドをはじめ、ス
ライドストップの強度アップと受け側のプレートの追加、素材変更とプレート補強されたバレルなど全体で耐久性が見直された前回のフレーム・ヘビーウエイト・モデルに準拠してい
ます。高い発火性能はそのままに重量を向上させたことで、さらに魅力的になったP226をお楽しみいただけます。（※5mmキャップ火薬発火仕様。9mmパラベラムタイプEvo.2快
音カート5発付）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥32,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

・【4 537212 011648】P226共用　モデルガン　マガジン

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※新製品

JAN CODE : 4 537212 011921 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) ¥37,180 ケース

\11,000+税　　 個

※再販

           .38special  1-⅞ inch  Heavy Weight Model Gun

JAN CODE : 4 537212 011280 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥33,880 ケース

・【4 537212 010498】.38 Spl カートリッジ（5発入り） \2,500+税　　 個

・【4 537212 011563】.38 Spl Wキャップ カートリッジ（5発入り） \4,500+税　　 個

¥30,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　  Smith & Wesson M360J   ”SAKURA”  海上保安庁 モデル

　　　スミスアンドウェッソン　M360J 　"サクラ"  かいじょうほあんちょうモデル　.38スペシャル　1-7/8インチ　ヘビーウェイト　モデルガン

¥33,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

・【4 537212 011846】“+Weight”グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　パイソン用　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ

　  COLT   PYTHON   .357magnum   3inch
            　　　"R-model"  Stainless Finish  Gas Gun
　　　コルト　パイソン　.357マグナム　3インチ　アールモデル　ステンレスフィニッシュ　ガスガン

　実銃では1980年代中頃以降、手間をかけ鏡面処理されたブライト・ニッケルモデルに代わり、錆に強く丈夫なステンレス・スチール製パイソンがラインアップの中心となります。ステンレス製のパイソンを磨いて艶を出し
たアルティメット・ブライト・ステンレスモデルといったものも存在しますが、傷や汚れを気にせず.357マグナムが撃てる実用的なパイソンは保安官などにも人気がありました。また3インチの“コンバット・バイソン”刻印
のあるモデルは非常に希少なモデルで、ステンレスモデルに至っては一部のディーラーがコルト社に別注した数挺しか存在しないようです。
　今回、80年代のハイエンドな冷たく重いステンレス製パイソンをガスガンで再現しました。R-modelにより実銃と同じ構造と操作感触をお楽しみいただけます。3インチのステンレスフィニッシュのバリエーションは弊社
としては初のモデルアップとなります。

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

海上保安庁刻印

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※新製品

JAN CODE : 4 537212 011914 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥36,080 ケース

※新製品

JAN CODE : 4 537212 011938 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥36,080 ケース

・【4 537212 011464】Evolution2  9mm Parabellum  “快音” カートリッジ (10発セット) \9,000+税　　 個

¥32,800 （one case of 12 piece）

　自衛隊が採用したP220を再現した人気モデルにオール・ヘビーウエイトモデルのバリエーションが追加されます。前回のP220自衛隊モデルは特殊軽量スライドでしたが、今回はフレーム・スライドともにヘビーウエイト
樹脂を採用しました。（※バレルはヘビーウエイトではありません）衝撃を吸収するSPバッファー付きリコイルガイドや、エラストマー素材のハンマーストップをはじめ、スライドストップ溝の削れ防止対策、プレス類の防錆
処理など全てにおいて耐久力がアップしたモデルとなります。ヘビーウエイト製のグリップ内側にはウエイトが入り、重量もアップしています。まだまだ現役の国防けん銃に陸上自衛隊モデル・海上自衛隊モデルが加わりま
す。（※5ｍｍキャップ火薬発火仕様。9ｍｍパラべラムタイプEvo.2快音カート5発付）

　　　シグ　P２２０　陸上自衛隊　エボリューション ２　オールヘビーウェイト　モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥32,800 （one case of 12 piece）

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

  ２０２５ 年 2  月  3  日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
 ２０２５ 年  2  月  １2  日（水）に発送致しますので、

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　  SIG P220  海上自衛隊  Evolution 2
　　 　　　ALL Heavy Weight   Model Gun
　　　シグ　P２２０　海上自衛隊　エボリューション ２　オールヘビーウェイト　モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

オプションパーツ（Option Parts）

　  SIG P220  陸上自衛隊  Evolution 2
　　 　　　ALL Heavy Weight   Model Gun

タナカホームページタナカブログ

陸上自衛隊刻印

海上自衛隊刻印

	Sheet1